РАСПОРЯЖЕНИЕ

  Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

___05.08.2020_________            № ___63-р______

О внесении изменений в распоряжение
 Администрации города Заволжья
 от 18.12.2014 № 122-р

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса РФ и с целью
упорядочения перечня администрируемых доходов, закрепленных за
Администрацией города Заволжья:

1. Внести в распоряжение Администрации города Заволжья от 18.12.2014
№ 122-р «О наделении Администрации города Заволжья  функциями
администратора доходов бюджета г. Заволжья», следующие изменения:

- внести в перечень администрируемых доходов
002 116 07010 13 0000 140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае
просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) обязательств, предусмотренных
муниципальным контрактом, заключенным
муниципальным органом, казенным учреждением
городского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника бюджетного отдела С.И. Смирнову.

И.о. главы Администрации                                    В.В. Белотелов

,

Ведущий специалист бюджетного отдела                                      Е. В. Ермакова
6-86-32
Начальник отдела учета и финансовой                                           О.Е. Вилкова
отчетности – главный бухгалтер
6-88-24
Начальник отдела по общим вопросам                                           Л.Н. Астраптова
7-81-81
Начальник юридического отдела                                                     Е.В. Кокнаева
6-87-29